

Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Kętrzyńskiego  
Pl. Grunwaldzki 1  
11-400 Kętrzyn

Kętrzyn, dnia 29.08.2018 r.

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**  
**nr CUW.PK.343.35.2018**

Nasz znak: CUW.PK.343.35.2018

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.35.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Rozbudowa systemu obsługi informatycznej procesów związanych z funkcjonowaniem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego oraz jednostek organizacyjnych przez niego obsługiwanych w ramach projektu: Wdrożenie e-usług w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego oraz jednostkach organizacyjnych przez niego obsługiwanych finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020- Oś priorytetowa 3 Cyfrowy Region Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka, jakość e- usług publicznych”.

### **WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 3**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 18.07.2018r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 i 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.35.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Rozbudowa systemu obsługi informatycznej procesów związanych z funkcjonowaniem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego oraz jednostek organizacyjnych przez niego obsługiwanych w ramach projektu: Wdrożenie e-usług w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego oraz jednostkach organizacyjnych przez niego obsługiwanych finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020- Oś priorytetowa 3 Cyfrowy Region Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka, jakość e- usług publicznych”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

#### **C.D. udzielanych odpowiedzi:**

##### **PYTANIE/WNIOSK NR 34**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 5. UST. 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę czasu dostarczenia wyjaśnień na 2 dni robocze, a rezultaty wykonywanych prac w ciągu 4 dni roboczych od dnia otrzymania żądania?

##### **ODPOWIEDŹ 34**

TAK. Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikuje się zał. Nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

##### **PYTANIE/WNIOSK NR 35**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 7. UST. 6.

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania przekazania wszelkich praw własności intelektualnej? Pozostawienie wymagania opisanego w takiej postaci ograniczy bądź wyeliminuje głównych dostawców na rynku posiadających doświadczenie w realizacji zamówienia.

##### **ODPOWIEDŹ 35**

Zamawiający informuje, że w § 12 umowy zostały szczegółowo opisane Prawa własności intelektualnej zgodnie z rozumieniem ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

**PYTANIE/WNIOSK NR 36**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 7. UST. 19.

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania przekazania nośnika z Oprogramowaniem w sytuacji, gdy świadczenie przez Wykonawcę usługi aktualizacji jest wykonywane w ramach realizacji zamówienia?

**ODPOWIEDŹ 36**

TAK. Zamawiający wyraża zgodę. Dodaje się zapis w umowie:

§ 7 ust. 19 lit. b) (...) Zamawiający odstąpi od wymagania przekazania nośnika z Oprogramowaniem w sytuacji, gdy świadczenie przez Wykonawcę usługi aktualizacji jest wykonywane w ramach realizacji zamówienia.

**PYTANIE/WNIOSK NR 37**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 8. UST. 11.

Mając na uwadze rygorystyczne czasy naprawy i wprowadzania zmian, czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu?

**ODPOWIEDŹ 37**

TAK. Zamawiający wyraża zgodę, wykreśla się w § 8 ust. 11. Modyfikuje się zał. Nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

**PYTANIE/WNIOSK NR 38**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 8. UST. 26.

Czy Zamawiający zgodzi się na poniższe propozycje zmiany czasów reakcji:

Błąd Krytyczny: Czas Reakcji 1 godzina robocza, Czas Naprawy 12 godzin roboczych, Maksymalny czas Funkcjonowania Obejścia 10 Dni Roboczych.

Błąd Niekrytyczny: Czas Reakcji 4 godziny robocze, czas Naprawy 24 godziny robocze.

Błąd Niskiej Kategorii oraz inne Wady: Czas Naprawy 14 dni roboczych.

**ODPOWIEDŹ 38**

Zamawiający modyfikuje tabelę w następującym zakresie:

Kategoria Wady	Czas Reakcji	Czas Naprawy	Maksymalny czas Funkcjonowania Obejścia
Błąd Krytyczny	1 godzina	7 godzin-12 godzin	3 Dni Robocze-7 Dni Roboczych
Błąd Niekrytyczny	4 godziny	12 godzin-24 godziny	-
Błąd Niskiej Kategorii oraz inne Wady	Dzień Roboczy	3 Dni Robocze 14 dni roboczych	-

**PYTANIE/WNIOSK NR 39**

KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 8. UST. 32.

Czy Zamawiający zamiast przekazywania kodów Skryptów Konfiguracyjnych uzna spełnienie wymagania poprzez świadczenie przez Wykonawcę w tym zakresie usługi w ramach realizacji zamówienia?

**ODPOWIEDŹ 39**

Zamawiający modyfikuje brzmienie § 8 ust. 32. Ustęp 32. otrzymuje on brzmienie:

„32. Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia kodów Skryptów Konfiguracyjnych spełnienie wymagań poprzez świadczenie przez Wykonawcę w tym zakresie usługi w ramach realizacji zamówienia..”

**PYTANIE/WNIOSK NR 40**

*KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 8. UST. 33-34.*

Czy Zamawiający zamiast przekazywania kodów Skryptów Konfiguracyjnych uzna spełnienie wymagania poprzez świadczenie przez Wykonawcę w tym zakresie usługi w ramach realizacji zamówienia?

**ODPOWIEDŹ 40**

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE/WNIOSK NR 41**

*KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 8. UST. 36-37.*

Czy Zamawiający zamiast przekazywania kodów Skryptów Konfiguracyjnych uzna spełnienie wymagania poprzez świadczenie przez Wykonawcę w tym zakresie usługi w ramach realizacji zamówienia?

**ODPOWIEDŹ 41**

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

**PYTANIE/WNIOSK NR 42**

*KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 7 UST. 1.*

Czy Zamawiający doprecyzuje § 7 ust. 1, w ten sposób, iż nada mu następujące brzmienie: "b) udzieli Zamawiającemu stosowne licencje i przekaze prawa własności, do dostarczonego Oprogramowania, na zasadach określonych w § 12 Umowy, w terminach określonych w § 3 ust. 3."?

**ODPOWIEDŹ 42**

TAK. Zamawiający w § 7 ust. 1 nadaje zapisom następujące brzmienie; „b) udzieli Zamawiającemu stosowne licencje i przekaze prawa własności, do dostarczonego Oprogramowania, na zasadach określonych w § 12 Umowy, w terminach określonych w § 3 ust. 3.”?

**PYTANIE/WNIOSK NR 43**

*KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 10. UST. 11, 20, 21.*

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy tak, by łączna suma kar nie przekraczała 100% wynagrodzenia?

**ODPOWIEDŹ 43**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie zmodyfikuje zapisów, powyższe kary wymienione w § 10. UST. 11, 20, 21 dotyczą innych obszarów realizacji umowy, więc nie podlegają sumowaniu, ponieważ część dotyczy realizacji umowy, część postanowień gwarancyjnych a część poufności informacji.

**PYTANIE/WNIOSK NR 44**

*KONTEKST Z ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO SIWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY; § 14. UST. 2. LIT. E.*

Czy Zamawiający, zmieni zapis poprzez jego wykreślenie, ewentualnie poprzez dodanie następującego brzmienia, „przy czym niedotrzymanie terminu nastąpiło z winy Wykonawcy”?

**ODPOWIEDŹ 44**

TAK. Zamawiający zmodyfikuje umowę w § 14. ust. 2. lit. e. poprzez dodanie następującego brzmienia, „przy czym niedotrzymanie terminu nastąpiło z winy Wykonawcy”?

**PYTANIE/WNIOSK NR 45**

Dotyczy §4 ust.1 lit. a wzoru umowy: Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do realizowania Umowy zgodnie z wymaganiami, ofertą, przepisami prawa powszechnie obowiązującego oraz regulacjami wewnętrznymi Zamawiającego, o których Wykonawca zostanie poinformowany w trakcie realizacji umowy.

Oferent wnosi o przekazanie regulacji wewnętrznych Zamawiającego transparentnie dla wszystkich oferentów tak, aby można było uwzględnić w ofercie ograniczenia oraz usprawnienia, jakie mogą wynikać z regulacji wewnętrznych Zamawiającego, w przeciwnym wypadku oferent nie będzie w stanie przewidzieć skutków finansowych, jakie mogą być rezultatem wprowadzenia regulacji już w trakcie realizacji umowy o będzie zmuszony dokonać ponownej analizy kosztów, jakie mogą wynikać z regulacji oraz wezwać Zamawiającego do zaakceptowania kosztów dodatkowych wynikających z przedstawienia przez Zamawiającego zmian.

**ODPOWIEDŹ 45**

Zamawiający informuje, że regulacje wewnętrzne dostępne są na stronach:

CUW - <http://cuw.starostwo.ketrzyn.pl/index.php/cuw/2015-08-25-07-12-13>

Starostwo –

[http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/228/Regulamin\\_Organizacyjny\\_Starostwa\\_Powiatowego\\_w\\_Ketrzynie/](http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/228/Regulamin_Organizacyjny_Starostwa_Powiatowego_w_Ketrzynie/)

Pozostałe informacje na macierzystych stronach internetowych jednostek organizacyjnych.

**PYTANIE/WNIOSK NR 46**

2. Dotyczy § 5 ust. 2 wzoru umowy:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „działanie niezbędne do realizacji Przedmiotu Umowy”?

W jakiej formie Strony będą ustalały kwalifikację „działania”?

Jaki skutek będzie niósł za sobą brak porozumienia Stron w przedmiocie kwalifikacji „działania”?

Z uwagi na brak możliwości realnego oszacowania ryzyka po stronie Wykonawcy, wnosimy o usunięcie postanowień wskazanego ustępu.

**ODPOWIEDŹ 46**

Zamawiający usuwa postanowienia wskazanego ustępu.

**PYTANIE/WNIOSK NR 47**

Dotyczy § 5 ust. 5 w związku z § 13 wzoru umowy: Z uwagi na fakt, iż przekazywane w ramach postępowania informacje mogą mieć stałą wartość gospodarczą dla funkcjonowania i znaczenia Wykonawcy na rynku, Oferent wnosi zapytanie czy w przypadku zlecenia dokonania kontroli Wykonawcy za pośrednictwem podmiotu trzeciego, Zamawiający zobowiąże ten podmiot do przestrzegania informacji poufnych, o których mowa w § 13 oraz poweźmie odpowiedzialność za ten podmiot w przypadku naruszenia wskazanych postanowień?

**ODPOWIEDŹ 47**

TAK. Zamawiający zobowiąże ten podmiot do przestrzegania informacji poufnych, o których mowa w § 13 oraz poweźmie odpowiedzialność za ten podmiot w przypadku naruszenia wskazanych postanowień.

**PYTANIE/WNIOSK NR 48**

Dotyczy § 5 ust. 10 wzoru umowy. Czym kierował się Zamawiający ograniczając możliwość zdalnego dostępu do infrastruktury? Oferent wnosi o zmianę postanowień ustępu na: „o ile istnieje fizyczna i techniczna sposobność, Zamawiający umożliwia Wykonawcy pracę na zasadzie zdalnego (za pośrednictwem Intranetu) dostępu do Zamawiającego” Zmiana sposobu realizacji zadań skutkować może przyspieszeniem realizacji Przedmiotu Umowy jak i obniżeniem kwoty ofert, co jest korzystne zarówno dla Oferentów jak i samego Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ 48**

TAK. Zamawiający zmienia postanowienia ustępu na: „o ile istnieje fizyczna i techniczna sposobność, Zamawiający umożliwia Wykonawcy pracę na zasadzie zdalnego (za pośrednictwem Intranetu) dostępu do Zamawiającego”

**PYTANIE/WNIOSK NR 49**

Dotyczy §5 ust.11 wzoru umowy: Zamawiający wnosi o zmianę postanowień na: „Wykonawca niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia powzięcia informacji o wystąpieniu zdarzenia, informuje Zamawiającego o wszelkich zdarzeniach mających wpływ na prawidłową realizację umowy.” Treść ustępu w pierwotnej wersji może prowadzić do nadinterpretacji kwalifikacji takich zdarzeń, co może skutkować nieuzasadnionym obciążeniem Wykonawcy karą umowną.

#### **ODPOWIEDŹ 49**

TAK. Zamawiający zmienia postanowienia ustępu na: „Wykonawca niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia powzięcia informacji o wystąpieniu zdarzenia, informuje Zamawiającego o wszelkich zdarzeniach mających wpływ na prawidłową realizację umowy.”

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 50**

Dotyczy § 7 ust. 6 wzoru umowy: Oferent wnosi o zmianę postanowień ustępu w kontekście odbioru końcowego w przypadku pojawienia się wad nieistotnych. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego z dnia 23 sierpnia 2012 r. II CSK 21/12 - nie publ. *Tylko, bowiem wady, które czynią dzieło niezdatne do zwykłego użytku lub sprzeciwiające się wyrażnie umowie mogą być poczytane za wady, które pozwalają odmówić zamawiającemu odbioru; istnieje, bowiem wtedy podstawa do przyjęcia, że świadczenie nie zostało przez przyjmującego zamówienie wykonane zgodnie z jego zobowiązaniem.*

#### **ODPOWIEDŹ 50**

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 51**

Dotyczy § 8 ust. 14 wzoru umowy: Z uwagi na czasochłonność, złożoność czynności diagnostycznych oraz ryzyko naliczenia wysokich kar umownych, Oferent wnosi o wydłużenie terminu wskazania przyczyny nieprawidłowości do 7 dni.

#### **ODPOWIEDŹ 51**

TAK. Zamawiający wydłuża termin wskazania przyczyny nieprawidłowości do 3 Dni Roboczych.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 52**

Dotyczy §8 ust.29 wzoru umowy: Oferent wnosi o zmianę postanowień ustępu w ten sposób, aby to Wykonawca, który dysponuje odpowiednią wiedzą oraz doświadczeniem, dokonywał określenia kategorii wady.

#### **ODPOWIEDŹ 52**

TAK. Zamawiający zmieni postanowienia §8 ust. 29 – ustęp 29 Otrzymuje brzmienie:

„29. Zamawiający dokonuje zgłoszenia, o którym mowa w ust 24. Wykonawca we współpracy z Zamawiającym określa kategorię Wady w rozumieniu § 8 ust. 26”.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 53**

Dotyczy §10 ust.2 wzoru umowy: Wykonawca wskazuje, że zaproponowany przez Zamawiającego model naliczania kar umownych prowadzi tego, iż wymiar kar jest zbyt wysoki i nieadekwatny do przedstawionych okoliczności i w praktyce mógłby prowadzić do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego. W związku z powyższym, Oferent wnosi o zmianę postanowień ust. 2: „Kary umowne nie podlegają sumowaniu w przypadku, gdy jedno zdarzenie jest podstawą do naliczenia więcej niż jednej kary umownej. Zamawiający naliczy karę umowną o wyższej wartości.”

#### **ODPOWIEDŹ 53**

Zmawiający nie wyraża zgody na zmianę, zapisy umowy pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 54**

Dotyczy §10 wzoru umowy. Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej wskazanej w:

- a. §10 ust.7 do poziomu 0,15%;
- b. §10 ust.8 do poziomu 500 zł;
- c. §10 ust.9 do poziomu 500 zł;
- d. §10 ust.10 do poziomu 2500 zł;
- e. §10 ust.11 do poziomu 75%;
- f. §10 ust.12 do poziomu 500 zł;

- g. §10 ust.13 do poziomu 200 zł;
- h. §10 ust.14 do poziomu 150 zł;
- i. § 10 ust.15 do poziomu 150 zł;
- j. §10 ust.16 do poziomu 50 zł;
- k. §10 ust.17 do poziomu 100 zł;
- l. §10 ust.18 do poziomu 100 zł;

Zachowanie kar w pierwotnej wysokości naraża Wykonawcę na wielkich rozmiarów ryzyko, co przekładać się będzie na konieczność skalkulowania tej okoliczności w cenie oferty Wykonawcy i podwyższenia jej wartości. Wykonawca pragnie zauważyć, iż kary stanowią znaczne ryzyko dla oferentów i mogą w praktyce okazać się wyższe niż wartość ewentualnie poniesionej szkody.

#### **ODPOWIEDŹ 54**

TAK. Zamawiający częściowo przychylił się do wniosku Oferenta i zmienia postanowienia §10 wzoru umowy w ustępach:

- a. §10 ust. 7 do poziomu 0,2%;
- d. §10 ust. 10 do poziomu 4.000 zł;

Pozostałe kary pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 55**

W wzorze umowy § 4 ust. 1 lit. A, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do realizowania Umowy zgodnie z wymaganiami, ofertą, przepisami prawa powszechnie obowiązującego oraz regulacjami wewnętrznymi Zamawiającego, o których Wykonawca zostanie poinformowany w trakcie realizacji umowy.

Oferent prosi Zamawiającego o przekazanie regulacji wewnętrznych Zamawiającego transparentnie dla wszystkich oferentów tak, aby można było uwzględnić w ofercie ograniczenia oraz usprawnienia, jakie mogą wynikać z regulacji wewnętrznych Zamawiającego, w przeciwnym wypadku oferent nie będzie w stanie przewidzieć skutków finansowych, jakie mogą być rezultatem wprowadzenia regulacji już w trakcie realizacji umowy o będzie zmuszony dokonać ponownej analizy kosztów, jakie mogą wynikać z regulacji oraz wezwać Zamawiającego do zaakceptowania kosztów dodatkowych wynikających z przedstawienia przez Zamawiającego zmian.

#### **ODPOWIEDŹ 55**

Patrz odpowiedź na pytanie 45.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 56**

W odniesieniu do zapisu wzoru umowy § 7 ust. 6, oferent prosi Zamawiającego o dopuszczenie odbioru warunkowego również w odniesieniu do Odbioru Przedmiotu Umowy.

#### **ODPOWIEDŹ 56**

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy w odniesieniu do § 7 ust. 6 bez zmian.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 57**

W odniesieniu do wzoru umowy §8 ust. 29 oferent prosi Zamawiającego o wprowadzenie zmiany do zapisu umowy, na podstawie, której to Wykonawca w współpracy z Zamawiającym określa kategorię Wady w rozumieniu §8 ust. 26.

#### **ODPOWIEDŹ 57**

Patrz odpowiedź na pytanie 52.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 58**

W § 5 ust. 10 Wzoru Umowy Zamawiający zastrzegł, że nie ma obowiązku, aby udostępnić zdalny dostęp Wykonawcy. Oferent zwraca się z prośbą o wprowadzenie zgody Zamawiającego na udostępnienie zdalnego dostępu. Oferent Uzasadnia taką prośbę warunkami ekonomicznymi, gdzie część prac będzie można wykonać zdalnie bez konieczności przebywania na obiektach Zamawiającego, co znaczenie wpłynie na obniżenie kosztów oferty i jednocześnie poprawę wizerunku gospodarności Zamawiającego.

#### **ODPOWIEDŹ 58**

Patrz odpowiedź na pytanie 48.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 59**

W przedstawionym wzorze umowy Zamawiający zastrzegł 1 dzień roboczy na zdiagnozowanie warstwy fizycznej infrastruktury techniczno – systemowej Systemu. Co znalazło również swoją regulację w zapisach dotyczących kar umownych § 8 ust. 14. Oferent zwraca się z prośbą o zmianę czasu na wykonanie diagnozy z 1 dnia na 7 dni roboczych. Oferent Prośbę swą uzasadnia szerokim rozlokowaniem infrastruktury w 16 obiektach (wymienionych poniżej). Co znacznie utrudnia wykonanie diagnozy czyniąc ją niemalże niemożliwą do wykonania w ciągu 1 dnia roboczego.

1. Starostwo Powiatowe
2. Centrum Usług wspólnych
3. Zespół szkół Ogólnokształcących
4. Zespół Szkół im. M. Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
5. Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie
6. Zespół Szkół im. M. Rataja
7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
8. Dom Kultury
9. Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna
10. Biblioteka Publiczna
11. Dom Dziecka
12. Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Kętrzynie
13. Dom Dziecka II
14. Zarząd Dróg Powiatowych
15. Dom Pomocy Społecznej
16. Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie

#### **ODPOWIEDŹ 59**

Zmienia się czas na wykonanie diagnozy z 1 dnia na 3 Dni Roboczych. Patrz odpowiedź na pytanie 51.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 60**

W nawiązaniu do zapisów wzoru umowy przedstawionych przez Zamawiającego § 10 ust.2 dotyczącym niezależności i sumowania kar umownych, Ofert prosi o wykreślenie wspomnianego zapisu. Całkowite kary umowne nie powinny przekraczać 100% wartości zamówienia, tymczasem z zapisów Zamawiającego wynika iż kary umowne mogą przekroczyć wartość zamówienia.

#### **ODPOWIEDŹ 60**

Patrz odpowiedź na pytanie 43.

#### **PYTANIE/WNIOSK NR 61**

Oferent prosi o zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,3% do 0,15%. Oferent uzasadnia swą prośbę bardzo restrykcyjnymi wymaganiami Zamawiającego w zakresie kar umownych, które powodują sumowanie się kar w każdym przypadku ich przekroczenia.

#### **ODPOWIEDŹ 61**

Patrz odpowiedź na pytanie 54.

*Sporządziła:  
Marta Szymkiewicz na podstawie  
dokumentów i wyjaśnień uzyskanych  
od P. Piotra Nowaka i P. Krakowiaka*

**DYREKTOR**  
Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Kętrzyńskiego  
Marta Żylińska